
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

352900, Краснодарский край, город Армавир, 
улица Ефремова, 57 

 
ПРИКАЗ 

«01»  09   2021        №  01 – 05/381       
 

  О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации 
педагогических работников с целью подтверждения занимаемой должности  

 
  В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», порядком проведения 
аттестации педагогических работников  организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, утвержденную приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об 
утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  Положением об 
аттестационной комиссии МБОУ-СОШ № 10 от 01.09.2017 № 01-05/310 «Об 
утверждении  локальных нормативных актов»  п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать аттестационную комиссию МБОУ-СОШ № 10 (далее – 
аттестационная комиссия). 

 
2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 
Председатель – Горлов Д.О., заместитель директора по УМР; 
Заместитель председателя – Кичкинева В.И., - заместитель директора по ВР,  
Секретарь комиссии – Бузан И.В., заместитель директора по УР 
Члены комиссии: 
Асиреева Н.В. – учитель математики (высшая категория) 
Ерицян Н.Ю. – учитель начальных классов (первая категория) 
Торгоякова Н.Ф. – учитель географии (высшая категория) 
Карпова Е.В. – председатель профсоюзной организации 
 
3. Признать утратившим силу приказ МБОУ-СОШ №  от 01.09.2021 № 01-

05/316 «О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации 
педагогических работников с целью подтверждения занимаемой должности». 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.   
 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Директор МБОУ-СОШ №10                                                                К.Г. Сапелкина 

 
Исп. Горлов Д.О. 
С приказом ознакомлены: 

Папян Е.Х. Асиреева Н.В., Моисеев С.В. 
Горлов Д.О. Симкина Е.А. Сапрыкина Н.П. 
Карпова Е.В. Айвазян А.М. Шкуропий Г.В. 
Кичкинева В.И. Русанова О.Л. Киракосян Ю.Р. 

Бирюкова Ю.С. Цыганкова В.К. Есаян Н.М. 
Садовская И.С. Ивченко Т.В. Бирюкова Ю.С. 
Горбунова Г.И. Сароян Ц.Г. Бузан И.В. 
Дружинина Е.С.  Ерицян Н.Ю.                        Воронцов О.А. 
Чаленко А.Г. Шерер Е.К. Финогеева К.В. 
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

		2022-11-23T12:36:10+0300
	САПЕЛКИНА КАРИНЭ ГЕОРГИЕВНА




